PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARGUAIA
CNPJ 33.000.670/0001-67

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS
DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº

14.399/2022)

CLASSIFICAÇÃO FINAL E SELECIONADOS

O MUNICÍPIO DE PONTAL DO ARAGUAIA-MT, por meio da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DE
CULTURA, torna público, para conhecimento de todos os interessados, o resultado da
classificação final das inscrições da presente SELEÇÃO PÚBLICA que visa selecionar 45
(quarenta e cinco) projetos que receberão apoio financeiro para participarem  do 4º Festival
Regional do Pequi de Pontal do Araguaia, nos dias 13 e 14 de dezembro de 2024, nas
categorias descritas no anexo I do Edital de Chamamento Público nº 001/2024.

NOME DO PROPONENTE FUNÇÃO CPF
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

1 - MARISSA DE CASTRO MADALENA ARTESÃ 067.***.***-18 85 SELECIONADA

2 - MARIA APARECIDA N. RODRIGUES ARTESÃ 327.***.***-34 85 SELECIONADA

3 – RICARDO AGOSTINHO ZANDER COVER 110.***.***-44 90 SELECIONADO

4 - KEURRRY HEMYLLII SILVA ROGUES ARTESÃ 156.***.***-08 90 SELECIONADA

5 – ETEVALDO DOS SANTOS CANTOR 485.***.***-72 85 SELECIONADO

6 – MIRLANNA SOUSA FERREIRA DANÇA 049.***.***-45 90 SELECIONADA

7 – ELIZETE ALMEIDA SOUSA ARTESÃ 459.***.***-34 90 SELECIONADA

8 – CLEUSAMAR PAZ DE SOUZA ARTESÃ 817.210.421-72 90 SELECIONADA

9 - JOELDIMA SOUSA SANTOS ROCHA DANÇA 026.***.***-71 90 SELECIONADA

10 – JOSIANE BORGES DOS SANTOS ARTESÃ 024.***.***-00 90 SELECIONADA

11 – CLAUDIA REGINA CORDEIRO DE BRITO ARTESÃ 516.***.***-72 90 SELECIONADA

12 – VALDIRENE RESPLANDE DE SOUZA ARTESÃ 545.***.***-15 90 SELECIONADA

13 – EMIVALDO RODRIÇUES DE FREITAS ARTESÃO 011.***.***-24 85 SELECIONADO

14 - LUCIVANIA RIBEIRO DOS SANTOS ARTESÃ 933.***.***-68 90 SELECIONADA

15 – MARIA DE JESUS SOUSA SANTOS ARTESÃ 524.***.***- 68 90 SELECIONADA

16 – CLEBERSON BRUNO R. BALDUINO CANTOR 049.***.***-78 85 SELECIONADO

17 – VALDIVINA ALVES DOS SANTOS ARTESÃ 568.***.***-20 90 SELECIONADA

18 – NILVA TURATTI ARTESÃ 581.***.***-91 90 SELECIONADA

19 – VALDELINA REZENDE DE OLIVEIRA ARTESÃ 293.***.***-15 90 SELECIONADA

20 – RITA MARIA DA SILVA BARBOSA ARTESÃ 452.***.***-04 90 SELECIONADA

21 – VINICIUS RIBEIRO DE LIMA SOUZA ARTESÃO 042.***.***- 03 90 SELECIONADO

22 – FÁBIO ROSA MAIA ARTESÃO 728.***.***- 04 90 SELECIONADO

23 – NEURANE JOAQUIN DE SOUSA ARTESÃ 495.***.***-53 90 SELECIONADA

Pontal do Araguaia-MT, 10 de dezembro de 2024.

Wandeir Silverina da Silva Sousa
Secretária de Educação e de Cultura

ADM_GAB-PREF
Destacar

		2024-12-10T11:47:09-0300